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Arsredovisning

Styrelsen fior Kragsta Sodra Samfillighetsforening far hdrmed avge &rsredovisning for rdkenskapséret
2008.

Forvaltningsberittelse

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2008-04-23 bestitt av:

Ordinarie Ingemar Bergqvist Ordf,
Eva Holmberg Seigerud
Per Ek
Per Karlsson
Krystyna Przybylski
Bibbi Ranevad
Thomas Wiberg tom 22 september 2008

Suppleanter Sebastian Bjurket!
Carlos Guiterrez ledamot fr om 23 september 2008
Vivi-Ann Wistrdm

Revisorer

Ordinarie
Anders Hellberg
Ola Aringskog

Valberedning
Gun Bergkvist
Ann-Katrin Eyre-Widlund

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Lantmateriet 1978-02-16.

Fastighetsforvaltning
Styrelsen har under ret haft 11 protokollfdrda sammantrdden.
Den ckonomiska forvaltningen har handhafts av 1SS Ekonomiftrvalining.

Forsiikring
Fastigheten dr fullvardeforsakrad i Lansforsdkringar.

Viisentliga hiindelser under aret

Kragsta Kabel-tv {6rening #r nedlagd. Driften har tagits dver av Vallentuna kabel-tv.
Renovering genomftrdes av 52-ringens garage.

Nya belysningsstolpar uppfordes i skogsdungen meilan torpet och parkeringen.
Reparationer gjordes i lufivirmeanliggningen.

Renovering har genomforts i undercentraler beldgna i 52- och 40- ringens garage.
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Viisentliga hiindelser efter rikenskapsirets utgang
Renoverig av 40-ringens garage?

Ny virmeanliggning under aret.

Garageportarna kommer att ses ver/bytas ut ev.
Férlangning av gérdsgarden runt forpet.

Upprdjning av vara grénomriden.

Utredningen av viarme{Orsdriningen fortgér.
Tradfillning och tridplantering.

Reparation av 52-ringens garagetak.

Ovrigt
Paminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning.

Firslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

arets resultat 62 730
Balanserat resultat 0
Uppvirmning 608 778
GA 1 -69 467
GA 2 -476 581

disponeras si att

Overskotlet avseende uppvirmningen kommer att dterbetalas till medlemmarna enligt forbrukning.
Underskottet avseende GA 1 balanseras i ny rikning.

Underskottet avseende GA 2 balanseras i ny riakning.

Fareningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfdljande resultat- och balansrdkning med
tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Foéreningens intikter

Féreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fiire finansiella poster

Ovriga rinteintikter

Riéntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Net

[ R R =

~3

2008-01-01
-2008-12-31

3921966

-1 275704
-2 345 248
-113 305
-158 845
0

28 804

66 615
=32 749
62 730

62 730

39

2007-01-01
-2007-12-31

3212314

-234 032
-1 868 736
-120 707
-168 691
-39 334
780 8§14

26 007
-706
806 115

806115
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Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar

Matericlla anldgeningstilledngar
Summa anlidiggningstillgdngar

Omsittningstillgdngar
Hyres- och avgifisfordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrikningskonto ISS Ekonomifiirvaltning

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

10

2008-12-31

43018
52 500
67 530
163 048

6 826
2512656
2 519 482

2 682 530

2 682 530

4(9)

2007-12-31

12 877
42 524
55 401

6 538
2458 807
2 465 345
2520 746

2 520 746
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Underhallsfond

Fritt eget kapital
Arets resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Mottagna depositioner
Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ifeverantijrsskuider
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foruthetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsfiérbindelser

Not

11

12

13
14

2008-12-31

516 816

62 730
579 546

405 000
100
405 160

53277
466 050

1 178 557
1697 884

2 682 530

Inga

Inga

59

2007-12-31

710 085

806 115
1516 200

104
160

227059

1 050
776 337

1 004 446

2 520 746

Inga

Inga
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Tilldggsupplysningar

Redovisningsprinciper

6(9)

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokftringsndmndens allminna rad.
Om inte annat framgar 4r de tillimpade principerna oftrindrade i jimfSrelse med foregiende ar.

Anldggningstillgngar

Materiella anldggningstillgngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, dkar tillgangarnas
redovisade virde. Utgifter f5r reparation och underhall redovisas som kostnader.

Linjdr avskrivningsmetod anvinds,

I de fall en tillgings redovisade virde skulie dverstiga dess berdknade Atervinningsvérde skrivs tillgdngen

omedelbart ner till sitt &ervinningsvirde.

Féreningens finansiella anldggningstilgdngar virderas till anskaffningsvarde.

Finansiella instrument

Fordringar upptas till det belopp som efter individueli prévning berdknas bli betalt.

LeverantOrsskulder varderas till nominellt belopp.
Ovriga finansiella instrument vérderas till anskaffningsviérde.

Foreningens underhills & fornyelsefond.

Reservering till foreningens underhalls & fomyelsefond sker genom omfdring mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att behérigt organ har fattat beslut. Motsvarande géller for ianspraktagande av

medlen,

Behorigt organ ér styrelsen enligt beslut pd foreningsstémman.

For ytterligare upplysningar hidnvisas till not.

Noter

1 Féreningens intikter
Hyresintdkter
Bastuavgifter
Uppvirmning
Gal-drsavgifier
Ga2-arsavgifier

Ovriga intikter

2 Underhallskostnader

Lépande reparationer

Rep dvrigt

Lekutrustning

Reparationer och underhall ent underh.pl
Serviceavtal

Avgar lyft ur foreningens rep.fond /.

2008-12-31

68 275

4 800
2656572
934 025
257 594
700
3921 966

129396
317 525
62 957
1239 687
30 138
-504 000
1275703

2007-12-31

56 370
7550
1956 184
934 019
257 591
600
3212 314

126 056
47 965
56 894

0

3117

0

234 032
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3 Driftskostnader

Fast.sk&tsel/stddning entreprenad 79 325 89 600
Extradebitering entreprenad 42 452 25 506
Yttre renhallning och snéréining 39 622 83 584
Fastighetsel 184 177 150 605
Uppvirmning 1 842 333 1 460 800
Vatten 30322 4407
Sophémtning 3652 3476
Fastighetsforsakringar 42 524 35834
Kabel-TV 80 841 14924

2 345 248 1 868 736

4 Férvaltnings- och externa kostnader

Adm., kontor, vrigt 19115 27 906
Farvaltningsarvode 86 972 85300
Ovriga externa tjinster 7219 7500

113 306 120 706

5 Personalkostnader

Styrelsearvode 87 400 81 203
Revisionsarvoden 2 600 2 600
Loner 42 600 42 000
Sociala avgifter 26 845 42 888

158 845 168 691

6 Avskrivningar
Anldggningar (brdnnare) 0 39334

7 Ovriga rinteintikter
Rénteintdkter 66 615 26 007

8 Riintekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader 32 749 706
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9 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden

Anldggning 196 670 196 670
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden (netto) 196 670 196 670
Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingdende avskrivningar enligt plan -196 670 -157 336
Arets avskrivningar enligt plan 0 -39 334
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan -196 670 -196 670
Utgdende bokfore viirde 0 0

Avser pannanliggning. Ny brénnare till oljepanna. Fardigavskriven 2008.

10 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsakringspremie 0 42 524
Forutbetald kabel-tv 67 530 0
67 530 42 524

11 Fordndring eget kapital

Underhills & Underhills & Arets
fornyelsefond 1fornyelsefond 2 resultat
Belopp vid drets ingang 400 068 310017 806115
Lyft ur underhdlls & fBrnyelse -504 000
Disposition av féregiende
ars resultat 115 809 194 922 -806 115
Arets resultat 62 730
Belopp vid drets utging 515877 939 62 730

Foregdende érs resultat har disponerats sa hir:
GA 17s dverskott dverfors 115 809 kronor Gl underhall & formyelsefond.
Ga 27s dverskott dverfors 194 922 kronor till underhall & farnyelsefond.

12 Fastighetslan
Langivare - riintesats - riintefindring

Swedbank - 6,18 % -2010-04-23 435 0600 0

Swedbank - 5,947 % - rérligt 435 000 0

Kort del/langf skuld -465 000 0
405 000 0

13 Ovriga skulder

Kortfristig del av fastighetslan 4635 000 0

Kallskatt 1050 1050

466 050 1050
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14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna Iéner och arvoden 87 400 87 403
Upplupna sociala avgifter 28 635 30226
Upplupna utgiftsriantor 3094 0
Forutbetalda hyror och avgifter 783 109 420311
Beriknat arvode for revision 2 600 2 600
Upplupen uppvéirmning 148 888 149 461
Upplupna elavgifter 15 645 0
Upplupna reparationer/underhall 109 185 70 429
Upplupna ovriga kostnader 0 15 906

1178 556 776 336

Vallentuna 2009-

Carlos Gutierrez . ngemar Bergkvist /< o
- ) ) S EFp At
7 g /V/f M’:«E; i ?c/////zr v / /
= s

Bibbi Ranevad Eva Holmberg Seigerud

B e %M;j yonw

Per Ek Krystyna Przybylski
; \ &~ K
; - >0 ‘\-.. J" ’\'1’ “/ Eovptr g

Per Karlsson

Revisorspateckning
ar revisionsberittelse har avgivits
. - _ZALT

Ola Aringskog Anders Hellberg
Revisor Revisor
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